A COMEMORAÇÃO DOS 60 ANOS DE MIRAGUAÍ-RS A REALIZA-SE NO DIA 13 

DE DEZEMBRO DE 2025. EMPRESA VENCEDORA: PUBINHO TERRAPLANAGENS, 

CNPJ nº 35.140.962/0001-20, com sede na Rua da Pedreira, nº 131, Bairro Centro, Município 

de Miraguaí - RS. VALOR: R$ 7.850,00 (sete mil oitocentos e cinquenta reais). VIGÊNCIA 

12 de dezembro de 2025 até 31 de dezembro de 2025.  

Órgão: 09 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

Unidade Orçamentária: 03– Fundo Municipal do Idoso 

Proj./Atividade: 2.072 – Fundo Municipal da Criança e do Adolescente